[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2014 г №39
п. Сулук
О внесении изменений в постановление администрации Сулукского сельского поселения от 08.10.2014 № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе (отказе о переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального  района Хабаровского края»

В соответствии с письмом Министерства информационных технологий и связи Хабаровского края от 03.07.2014 № 02-10-1704 во исполнение п. 4 раздела 5 протокола заседания подкомиссии по вопросам повышения качества оказания государственных услуг и мониторинга реализации поэтапных планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы, обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», при Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 18.06.2014 № 9, в целях приведения нормативного правового акта администрации Сулукского сельского поселения в соответствие, администрация Сулукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Сулукского сельского поселения от 08.10.2014 № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе (отказе о переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального  района Хабаровского края»:

1.1. Пункт 1.4. Административного регламента читать в следующей редакции:

«1.4.. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется администрацией Сулукского сельского поселения:

 - посредством размещения информации, в том числе о графике приема заявителей и номерах телефонов для справок (консультаций);

- интернет - сайте администрации Верхнебуреинского района (www.admvbr.ru).»;

 - на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru);

- в администрации Сулукского сельского поселения:
- на информационных стендах в помещении администрации по работе с обращениями граждан;
- по номерам телефонов для справок 8(42149)34536;

- в средствах массовой информации.

-адрес электронной почты: (psuluk2014@mail.ru);

Заявление с приложением документов в электронной форме может быть направлено через официальный Интернет-сайт администрации сельского поселения или Единый портал государственных и муниципальных услуг.

1.2. Пункт 2.9 Административного регламента читать в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского сельского поселения                                                 В.В. Соломатин